
Brno dne: 25.3.2008 
Čj.: SÚJB/OHČPZ/6937/2008 
Zn. spisu: SÚJB/OHČPZ/5882/2008 
Vyřizuje: Hana Jurkovská, 
oddělení hodnocení činností v oblasti 
přírodních zdrojů, Tř. kpt. Jaroše 5, 
602 00, Brno 
Tel.: 515 902 781 

Obec Kaliště 
Kaliště 4 
588 52 Horní Dubenky 

V Y R O Z U M Ě N I O M O Ž N O S T I V Y J Á D Ř I T SE K P O D K L A D Ů M 

R O Z H O D N U T Í 

Jako účastníka správního řízení ve věci uložení opatření k nápravě (vodovod Kaliště) zahájeného z 
moci úřední dne 10.3.2008 ( oznámení čj. SÚJB/OHČPZ/5926/2008 ze dne 10.3.2008 ) Vás podle § 
36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

vyrozumívám 

o tom, že dokazování ve správním řízení bylo ukončeno a máte možnost se před vydáním rozhodnutí, 
tj. před 4.4.2008, vyjádřit k podkladům rozhodnutí na Státním úřadě pro jadernou bezpečnost, Tř.kpt. 
Jaroše 5, 602 00, Brno. Termín pro Vaše případné vyjádření si prosím rezervujte na tel. č. 
515 902 781. 

Za Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

RNDr. Igor Kobzev 
inspektor radiační ochrany 

Rozdělovník: 

1. účastník řízení, do vlastních rukou 
2. SÚJB, oddělení hodnocení činností v oblasti přírodních zdrojů, k založení do spisu 



KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor životního prostředí 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava Obec Kaliště 
Kaliště 4 
588 51 Batelov 

s dodejkou 

Váš dopis značky/ze Číslo jednací 

KUJI 22038/2008 
OŽP 1607/2007/ŠME 

Vyřizuje/telefon 

Smejkal /564 602 520 
smejkal.j@kr-vysocina.cz 

V Jihlavě dne 

25. 3. 2008 

Oznámení 

Oznamujeme Vám, že jsme od Ministerstva financí ČR obdrželi stanovisko, které lze 
považovat za souhlas k zahájení prací na odradonování veřejného vodovodu Kaliště s tím, že 
fin. prostředky jsou na MF ČR rezervovány do výše 2 125 236,- Kč a budou uhrazeny až po 
předložení konečné faktury a protokolu o kontrolním měření ve smyslu vyhlášky č. 461/2005 
Sb. a metodického postupu MF ČR k jejímu provedení, který se stanoviskem MFČR v příloze 
přikládáme. 

Připomínáme, že při použití této státní dotace je nutno respektovat příslušná ustanovení 
zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Příloha: metodický postup 
stanovisko MFČR 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

mailto:smejkal.j@kr-vysocina.cz
mailto:posta@kr-vysocina.cz
http://www.kr-vysocina.cz

